

Finansbank Kobi İnternet Şubesi yenilendi

Finansbank, tüzel müşterilerinin kullandığı KOBİ İnternet Şubesi ve Kurumsal İnternet Şubesini tek bir KOBİ İnternet Şubesi olarak yapılandırarak tüzel müşterilerinin hizmetine sundu. KOBİ İnternet Şubesi sayesinde KOBİ’ler, birçok bankacılık işlemini şubeye gitmeye gerek kalmadan hızlı ve kolay bir şekilde kendileri yapabiliyor.

Müşterilerine klasik bankacılık hizmetlerinden fazlasını sunan Türkiye’nin finansçısı Finansbank, tüzel müşterilerinin kullandığı KOBİ İnternet Şubesi ve Kurumsal İnternet Şubesini tek bir **KOBİ İnternet Şubesi** olarak yapılandırdı. Finansbank tüzel müşterileri, daha önce şubede gerçekleştirdikleri birçok işlemi, KOBİ İnternet Şubesi sayesinde, pratik, hızlı ve kolay bir şekilde şubeye gitmeye gerek kalmadan kendileri yapabilecekler

Finansbank Bilgi Teknolojileri, Operasyon, Kanallar ve İş Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Kürşad Demirkol “Türkiye’de bankacılık alanında dijital kanalların kullanım oranının artışına paralel olarak, biz de bu kanallara yatırımlarımızı arttırdık. Altyapısında yaptığımız yeniliklerle Bireysel İnternet Şubemizi hedeflediğimiz noktaya getirdik; farklı mobil uygulamaları hayata geçirdik. Şimdi de tüzel müşterilerimizin bankacılık işlemlerini kolay ve hızlı bir şekilde gerçekleştirebilecekleri yeni KOBİ İnternet Şubemizi hizmete sunduk” dedi.

Finansbank’ın müşterilerine toplamadan, çarpmadan, klasik bankacılık hizmetlerinden fazlasını sunan bir bankacılık anlayışıyla çalıştığının altını çizen Demirkol, hedefleri hakkında şu bilgileri verdi:

“Hayata geçirdiğimiz KOBİ İnternet Şubesi sayesinde tüzel müşterilerimize bankacılık hizmetlerinde büyük bir kolaylık getiriyoruz. Bu hizmet ile 2014’te KOBİ İnternet Şubesi müşteri sayımızı ve mevcut müşterilerimizin kullanım yoğunluğunu artırmayı hedefliyoruz.”

Sade ve pratik tasarımı ve üstün teknolojik özellikleriyle kullanıcı dostu bir tasarıma sahip Finansbank KOBİ İnternet Şubesi sayesinde tüzel müşteriler bankacılık işlemlerini kolaylıkla yapabilecek, finansal durumlarını ana sayfadaki tek ekrandan kolayca takip edecekler. Belirlenen ‘yetkili kullanıcı’ özelliği sayesinde internet şubesinden işlem yapanların yetkilerini belirleyebilecek, ‘kullanıcı değiştir’ fonksiyonu ile kendilerine ait diğer kullanıcılara kolayca geçebilecekler.

Finansbank KOBİ İnternet Şubesi hakkında detaylı bilgiye www.finansbank.com.tr adresinden ulaşılabilir.

Detaylı Bilgi İçin:

Effect İletişim

Şafak Utku / Fatma Selvi -0216 474 00 04